

SINCLAIRS HOTELS LIMITED

CIN: L55101WB1971PLC028152

Regd. Office : 147 Block G
New Alipore, Kolkata 700 053
t: (91) 9007540731
cs@sinclairshotels.com
www.sinclairsindia.com

**Special Window - Re-lodgement for
Transfer Requests of Physical Shares**

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are informed that, a special window has been re-opened for re-lodgement of transfer deeds, lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Last publication of the notice for this purpose was made on May 6, 2026.

This facility of re-lodgement is available from February 5, 2026 to February 4, 2027.

Shareholders are requested to re-lodge such cases, if any, after rectifying the deficiency identified earlier with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, latest by February 4, 2027 at the following address:

Niche Technologies Private Limited, 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata 700017

Phone: 033- 2280 6616/17/18, Email: nichetechpl@nichetechpl.com

For Sinclairs Hotels Limited
sd/-

Place: Kolkata Dipak Kumar Shaw
Date: 04.07.2026 Company Secretary

সিনক্লেয়ার্স হোটেলস লিমিটেড

CIN : L55101WB1971PLC028152

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪৭ ব্লক জি

নিউ আলিপুর, কলকাতা ৭০০ ০৫৩

ফোন: (৯১) ৯০০৭৫৪০৭৩১

cs@sinclairshotels.com

www.sinclairsindia.com

বিশেষ উইডো - বাস্তবিক শেয়ার

হস্তান্তরের অনুরোধ পুনরায় দাখিল

৩০ জানুয়ারী, ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার নং-SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 অনুসারে, শেয়ারহোল্ডারদের অবহিত করা হচ্ছে যে, ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে দাখিল করা হয়েছিল এমন ট্রান্সফার ডিউ পুনঃদায়নের জন্য একটি বিশেষ উইডো পুনরায় খোলা হয়েছে, যেগুলি নথিপত্র/প্রক্রিয়ায়/অন্যথায় ত্রুটির কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত দেওয়া/পরিপালন করা হয়নি।

এই উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তিটির সর্বশেষ প্রকাশনা করা হয়েছিল ৬ই মে, ২০২৬ তারিখে।

পুনরায় ভর্তির এই সুবিধাটি ৫ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ৪ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৭ পর্যন্ত পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, যদি এমন কোনো মামলা থেকে থাকে, তবে পূর্বে চিহ্নিত ত্রুটি সংশোধন করে তা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর এজেন্টের কাছে ৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৭ তারিখের মধ্যে নিম্নলিখিত ঠিকানায় পুনরায় দাখিল করুন:

নিশ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ৩এ, অকল্যান্ড প্লেস, ৭ম তলা, রুম নং ৭এ ও ৭বি, কলকাতা ৭০০০০১৭

ফোন: ০৩৩-২২৮০ ৬৬১৬/১৭/১৮,

ইমেল: nichetechpl@nichetechpl.com

সিনক্লেয়ার্স হোটেলস লিমিটেড এর জন্য

স্বা/-

স্থান : কলকাতা

দীপক কুমার শাউ

তারিখ : ০৪.০৭.২০২৬

কোম্পানি সচিব